
Pos 

 

U11 (M) 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Not classified 

DNS 

Not classified 

DNF 

 

U13 (M) 

1 

2 

3 

4 

5 

Not classified 

DNF 

 

U13 (W) 

1 

2 

3 

4 

 

U14 

1 

2 

3 

No. 

802 

804 

800 

759 

807 

806 

803 

801 

805 

754 

758 

752 

615 

757 

753 

761 

763 

762 

760 

611 

610 

609 

UCI Code 

SLO 20050720 

SLO 20050717 

C RO 2005 12 01  

C RO 2006 09 14  

C RO 2006 01 29  

C RO 2005 02 12  

SLO 20060701 

SLO 20060213 

C RO 2006 06 07  

C RO 2004 12 01  

C RO 2004 10 22  

C RO 2003 09 12  

SLO 20021212 

C RO 2003 03 20  

C RO 2003 06 23  

SLO 20040920 

C RO 2003 06 25  

C RO 2003 07 17  

C RO 2003 03 04  

SLO 20021209 

C RO 2002 10 15  

C RO 2002 09 08  

Name 

KEREC Matej 

STARMAN Gal 

ANTOLOVIĆ Noa 

VORKAPIĆ Erik 

PEČNJAK Filip 

ARALICA Marin 

KERŽAN Žan 

BOLTAR Jan 

LIPOVAC Amelie 

OKMAŽIĆ Ivan 

TRSTENJAK Matija 

BOŠNJAK Fran 

BELAJ Žan 

ROSANDA Dante 

LIPOVAC Noah 

MLAKAR Daša 

TRSTENJAK Ida 

NADU Anja 

JANČINEC Tea 

STARMAN Jaka 

POSEL Lovro 

MARGETIĆ Ivan 

Category 

U11 (M) 

U11 (M) 

U11 (M) 

U11 (M) 

U11 (M) 

U11 (M) 

U11 (M) 

U11 (M) 

U11 (W) 

U13 (M) 

U13 (M) 

U13 (M) 

U13 (M) 

U13 (M) 

U13 (M) 

U13 (W) 

U13 (W) 

U13 (W) 

U13 (W) 

U14 

U14 

U14 

Club 

KK Završnica 

Calcit Bike Team 

BK MONTES 

BK Grobnik 

BGK Tuškanac 

BK MONTES 

EN ER G IJAT EA M .C O M  

Calcit Bike Team 

BK MONTES 

BK Makarska 

BK Mura Avantura 

B B K  Š išm iš Sam obor 

K K  R a v n e  n a  K o r o šk e m  

BK Grobnik 

BK MONTES 

MBK SportR.si 

BK Mura Avantura 

BK MONTES 

B B K  Š išm iš Sam obor 

Calcit Bike Team 

BK Mura Avantura 

BK Grobnik 

Laps 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

3 

1 

6 

6 

6 

6 

6 

1 

6 

6 

6 

6 

8 

8 

7 

Total Tm 

18:41 

19:14 

22:55 

23:26 

18:48 

22:54 

19:41 

0 

5:37 

19:24 

20:14 

20:32 

22:20 

22:43 

4:37 

25:25 

25:44 

25:57 

27:53 

24:56 

26:38 

25:07 

Diff 

33 

4:14 

4:45 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

5 Laps 

50 

1:08 

2:56 

3:19 

19 

32 

2:28 

1:42 

1 Lap 

Points 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Sorted on Laps

Printed: 7.6.2015. 9:48:03 

Grabar sport 

www.grabarsport.hr 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  GRABAR SPORT d.o.o. 

22.XCO SAMOBOR 2015. UCI Class 1 

POČETNICI DO 11,DO 13,DO 14,DO 15 

Utrka/Race 

Race 

Samobor 4,100 km 

7.6.2015. 09:00 

Page 1/2 



Pos 

4 

5 

6 

 

U15 (M) 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

 

U15 (W) 

1 

2 

3 

Not classified 

DNF 

No. 

608 

612 

614 

607 

601 

606 

603 

613 

616 

605 

600 

602 

650 

651 

654 

653 

UCI Code 

779ddf3c 

C RO 2002 02 06  

C RO 2002 11 12  

C RO 2001 09 25  

C RO 2001 11 18  

SLO 20010227 

RU S20010624  

C RO 2001 06 19  

SLO 20020130 

SLO 20010120 

C RO 2001 06 11  

SLO 20020530 

C RO 2001 08 07  

SLO 20020617 

C RO 2002 03 24  

C RO 2002 06 30  

Name 

KUKULJAN Roko 

ŽGALIN Andrej 

RANČIĆ Kristijan 

KOCEN Timotej 

HUNJAK Stjepan 

SMOLNIKAR Jakob 

LOSINSKIY Nikita 

PILAT Noel 

PO D PEČA N  A le ksa nde r 

RUPNIK Robi 

BUDIMLIĆ Mirko 

JERAK Matej 

BOŠNJAK Larisa 

HOMAR Tamara 

FILIPOVIĆ Jana 

ROB Anja 

Category 

U14 

U14 

U14 

U15 (M) 

U15 (M) 

U15 (M) 

U15 (M) 

U15 (M) 

U15 (M) 

U15 (M) 

U15 (M) 

U15 (M) 

U15 (W) 

U15 (W) 

U15 (W) 

U15 (W) 

Club 

BK Grobnik 

BK Dugo Selo 

B B K  Š išm iš Sam obor 

BK Mura Avantura 

BK Mura Avantura 

EN ER G IJAT EA M .C O M  

BK MTB Istra Pazin 

BK MTB Istra Pazin 

EN ER G IJAT EA M .C O M  

MBK SportR.si 

B K  Lu ks  R a c in g  Te a m  

EN ER G IJAT EA M .C O M  

B B K  Š išm iš Sam obor 

EN ER G IJAT EA M .C O M  

BGK Tuškanac 

BK Mura Avantura 

Laps 

7 

7 

5 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

1 

Total Tm 

25:42 

27:27 

26:07 

23:11 

23:22 

23:52 

26:07 

26:26 

26:30 

23:14 

23:50 

24:14 

22:53 

23:51 

23:52 

7:41 

Diff 

1 Lap 

1 Lap 

3 Laps 

11 

41 

2:56 

3:15 

3:19 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

58 

59 

Points 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
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